DATENBLATT
PCL819
PCL819
Mobiler Druckkalibrator
mit integrierter elektrischer Pumpe
U Interne elektrische Pumpe
erzeugt Drücke von -0,8 bis
20 bar

PCL-PM030D 0 bis 2 bar d (0 bis 30 psid) ±0,025% 300%
PCL-PM050D 0 bis 3,5 bar d (0 bis 50 psid) ±0,03% 300%
Bestellangaben PCL-PM Druckmodule
Bestellinformationen (Bitte Modellnummer angeben)
Modellnummer Beschreibung
PCL819-30 Kalibrator mit Bereich -0,8 bis 2 bar, Typ Relativ
PCL819-150 Kalibrator mit Bereich -0,8 bis 10 bar, Typ Relativ
PCL819-300 Kalibrator mit Bereich -0,8 bis 20 bar, Typ Relativ
PCL819-30A Kalibrator mit Bereich 0 bis 2 bar, Typ Absolut
PCL819-150A Kalibrator mit Bereich 0 bis 10 bar, Typ Absolut
PCL819-TRAP Ersatz-Flüssigkeits- und Schmutzabscheider
PCL819-BATT-KIT Akkusatz
Lieferung komplett mit Bedienungsanleitung, 8 LR6-Batterien, Prüfkabel, Schlauch, Schmutzabscheider, Anschlüssen,
NIST-Kalibrierzertifikat und Gerätekoffer.
Bestellbeispiel: PCL819-150, Tragbarer Kalibrator mit integrierter elektrischer Pumpe, -0,8 bis 10 bar. PCL819-30A,
Tragbarer Kalibrator mit integrierter elektrischer Pumpe, 0 bis 2 bar absolut, PCL-PMA, Druckmodul-Adapter und PCL-